
BIRŽŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

VIETOS PROJEKTŲ ATRANKOS KOMITETO (PAK) POSĖDŽIO 

 

DARBOTVARKĖ 

2021-03-25 

Biržai 

 

Posėdžio data: 2021 m. kovo 25 d. 

Posėdžio pradžia – 16.00 val. 

Posėdžio vieta –  posėdis vyks nuotoliniu būdu „Google meet“ platformoje.  

 

1. Procedūriniai klausimai; 

2. Dėl vietos projektų atrankos komiteto darbo reglamento patvirtinimo/pakeitimo; 

3. Dėl vietos projektų, pateiktų pagal Biržų rajono vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos „Biržų 

rajono kaimo vietovių vietos plėtros strategija 2015-2023 m.“ II prioriteto priemonės „Sumanių verslumo 

iniciatyvų įgyvendinimas“ veiklos srities „Parama bendruomeninio verslo kūrimui ir plėtrai“ Nr. 

LEADER-19.2-SAVA-8.1  ir priemonės „Kaimo infrastruktūros atnaujinimas“ veiklos srities „Parama 

investicijoms į laisvalaikio infrastruktūros, viešųjų erdvių sutvarkymą bei pritaikymą gyventojų poreikiams“ Nr. 

LEADER-19.2-7.2, atrankos: 

Vietos projektų sąrašas: 

Eil. 

Nr. 

Vietos projekto 

paraiškos atpažinties 

(registracijos) kodas 

Vietos projekto 

pareiškėjo 

pavadinimas 

Vietos projekto pavadinimas 

 

1. VPS priemonės „Sumanių verslumo iniciatyvų įgyvendinimas“ veiklos sritis „Parama 

bendruomeninio verslo kūrimui ir plėtrai“ Nr. LEADER-19.2-SAVA-8.1   

1.1.  BIRŽ-LEADER-6B-D-

12-1-2021 

Biržų rajono 

Pačeriaukštės kaimo 

bendruomenė, A 

Pačeriaukštės sveikatingumo gerinimas 

2. VPS priemonės „Kaimo infrastruktūros atnaujinimas“ veiklos sritis „Parama investicijoms į 

laisvalaikio infrastruktūros, viešųjų erdvių sutvarkymą bei pritaikymą gyventojų poreikiams“ Nr. 

LEADER-19.2-7.2 

2.1. BIRŽ-LEADER-6B-I-12-

3-2021 

Medeikių kaimo 

bendruomenė, A 

Vaikų žaidimo aikštelės įrengimas Medeikių 

kaime 

2.2. BIRŽ-LEADER-6B-I-12-

4-2021 

Biržų rajono Kirdonių 

universalus 

daugiafunkcinis 

centras, BĮ 

Universalios daugiafunkcinės sporto aikštelės 

įrengimas Kirdonių kaime 

2.3. BIRŽ-LEADER-6B-I-12-

2-2021 

Anglininkų kaimo 

bendruomenė, A 

Erdvė mūsų veiklai ir laisvalaikiui 

2.4. BIRŽ-LEADER-6B-I-12-

6-2021 

Kratiškių kaimo 

bendruomenė, A 

Kratiškių kaimo bendruomenės viešųjų erdvių 

sutvarkymas 

2.5. BIRŽ-LEADER-6B-I-12-

5-2021 

Kučgalio 

bendruomenė, A 

Viešųjų erdvių prie Kučgalio šaltinio ir 

bendruomenės namų pritaikymas poilsiui ir 

rekreacijai 

 

4. Dėl Kvietimo teikti vietos projektų paraiškas Nr. 12 biudžeto padidinimo. 

 


